РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения

второго созыва

26.04.2011                         РЕШЕНИЕ № 110
О внесении изменения в решение
Собрания депутатов Новоалександровского

сельского поселения второго созыва
 № 86 от 15.11.2010  «О земельном налоге
на территории Новоалександровского
сельского поселения Азовского района»
          В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Налоговым Кодексом РФ, Земельным Кодексами РФ, Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения
РЕШИЛО:

        1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Новоалександровского  сельского  поселения второго созыва № 86 от 15.11.2010 «О земельном налоге на территории Новоалександровского сельского поселения Азовского района»:

                      1.1 в пункт 6 решения вместо слов «одного земельного участка, расположенного» читать  «земельных участков,  расположенных».
       2. Контроль за исполнением данного решения возложить на старшего инспектора по муниципальному земельному контролю и земельному налогу Шокарева О.В.
Глава Новоалександровского
сельского поселения                                                         С.А. Пархоменко